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Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  na 
wykonanie roboty budowlanej dot.  „Modernizacji fontann znajdujących się na terenie 
parku pałacowego w Żaganiu – etap II : remont fontanny Żabia studnia nad bobrem”  
 
 
              Na podstawie art. 38ust. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień 
publicznych tekst jednolity  Dz. U. z  2015 r   poz. 2164), w związku ze złożonymi  przez 
jednego z Wykonawców   zapytaniami   do treści  Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, przekazuję Państwu  treść zapytań do SIWZ  wraz  z wyjaśnieniami  
Zamawiającego. 
 
Pytanie 1  
Czy furtka w ogrodzeniu powinna być metalowa w kolorze ciemnym (jak przedstawiono na 
rysunku wizualizacyjnym) czy ma być drewniana w odcieniu bieli ( jak w opisie ) ?  
Odpowiedź Zamawiającego : 
Furtka w ogrodzeniu powinna być zgodnie z wymogami konserwatora zabytków                              
w konstrukcji drewnianej malowana w kolorze jasnym (przełamana biel).  Drewno na 
ogrodzenie musi być zdrowe, sezonowane, odpowiednio przygotowane – wysuszone                       
i zaimpregnowane, oraz zabezpieczone przed wilgocią, działaniem czynników 
atmosferycznych, grzybami i owadami.  Proponujemy wykonanie furtki z drewna  dębowego, 
wiązowego  lub modrzewiowego,  ewentualnie klejonego posiadające odpowiednie atesty, 
certyfikaty, itp. Ewentualne zmiany  dotyczące materiału i kolorystyki furtki należy uzgo0dnić 
z inspektorem nadzoru i konserwatorem zabytków. 

Pytanie 2  
2. W opisie przedmiotu zamówienia i SIWZ wyszczególnione są tylko prace związane z 
generalnym remontem fontanny, ogrodzenia, schodów i podłoża oraz doprowadzenie 
instalacji sanitarnych i elektrycznej do fontann, a w kosztorysie widnieje pozycja 
wyposażenia przepompowni. Czy wykonanie przepompowni (ze studnią) również jest 
przedmiotem zamówienia?  
Odpowiedź Zamawiającego :  
Do  przedmiotu  zamówienia  należy wykonanie zarówno generalnego remontu fontanny, 
ogrodzenia, schodów, podłoża,  doprowadzenie wszystkich instalacji ze studni technicznej           
do fontanny jak i wykonanie instalacji sanitarnej (kanalizacyjnej) z  przepompowni do 
fontanny. Studnia przepompowni nie jest  elementem  przedmiotu zamówienia etapu II 
inwestycji. Przepompownię należy wyposażyć w odpowiednie urządzenia (pompę i osprzęt) 
umożliwiające odprowadzenie nadmiaru wody z fontanny Żabia studnia i  fontanny z wazą. 
Jednocześnie informuję, że przy końcowym odbiorze technicznym inwestycji fontanna 
powinna być uruchomiona i będzie sprawdzane prawidłowe funkcjonowanie fontanny            
i przepompowni (doprowadzenie wody do fontanny, prawidłowość wodotrysku, 
szczelność niecki,  odprowadzenie nadmiaru wody z fontanny i działanie 
przepompowni).   
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